
Prefeitura Municipal 

INACIOLANVIA

CONSTRUMO UM NOVO TEMPO 

PORTARIA N.° 1.819/23, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2.023. 

"CONCEDE LICENÇAS PREMIOS AO 

SERVIDOR MUNICIPAL E DA OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de 

Goias, no uso das atribuições que lhes são conferidas pelo Art.98, Lei Complementar n°013/10 

de 04/01/10 do Estatuto, Plano de Cargos, Plano de Carreira e Remuneração do Magistério 

Público do Município de Inaciol'andia, adquiriu os 10 (dez) anos de efetivo exercício na sua 

função, que fará jus a 06 (seis) meses de licença; 

CONSIDERANDO que à Servidora requer uma 

licença prêmio conforme o processo sob o n° 2023013398; 

RESOLVE: 

Art. 1° - Conceder Licença Premio por assiduidade a servidora 

Municipal, Sra EDILENt VIEIRA DE SOUSA, matricula 302, ocupante do cargo 

PROFESSOR/ PEDAGOGO 4V-40, referente ao período aquisitivo de 01/01/2010 a 

01/01/2020, para gozo de 180 dias, correspondendo a 6 (seis) meses, a partir de 06/11/2023 a 

03/05/2024, com retorno prdvisto para 04/05/2024. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua 

publicação, revogadas as disposições em contrario. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

Praça Ulysses Guimarães; n° I37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 
CNPJ126.923.755/0001-51 (64)3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao@inaciolandia.go.gov.br 



p 1‘ 141111101"
Prefeitura Manic!: 

INACIOLMiblA
" CONSTRUINDO UM NOVO TEMPO 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE 

INACIOLANDIA, Estado de Goias, ao 01 dia do mês de novembro de 2023. 

CIENTE EM: 
 / _211,23 

\YA.31.01-ck,

(Prefeito Municipal) 

)1 40-0Ack,

FERNANDO 
(Sec.Mun.de Adm., 

STRE DE OLIVEIRA 
, Previdência, Agropecuária) 

Certifico que a presente Portaria 
de avisos da Prefeitura de 1 

%publicada no PLACAR 
andia em 01/11/2023. 

estre de Oliveira 
de Administração) 

Portaria n° 0908/2022 

Praga Ulysses Guimarães; n° 37; Bairro Jose Aparecido - CEP: 75.550-000 - Inaciolindia-Goiás. 
CNPJ: 26.923.755/0001-51 (64) 3435-1555 

www.inaciolandia.go.gov.br I administracao()inaciolandia.go.gov.br 


